
Leden 2009- náhražka Orongongu
Bodování za listopad- prosinec 2008 

Vítězové bodování a Stovkaři mají možnost se zůčastnit akce z odměnu. Info v plánu 
akcí.

Příspěvky na rok 2009

Objevíš-li někde chybu, což se může stát, dej vědět Jardovi. 

                                                              

6.11. 20.11 13.11. 168. výprava 27.11. NA 4.12.NA akademie 11.12. 18.12. 169.výpr. Celkem

Rysi:

Romeo 12 15 11 16 15 20 15 -5 99 3

citron 16 16 40 15 14 17 14 38 170 2

Bagr 19 18 17 38 14 29 17 14 37 203 1

Marek 11 14 23 16 64 4

Honza 14 16 14 24 14 82 3

Medvědi:

Housenka 17 16 20 45 18 17 29 16 16 39 10 243 1

Skoráč 12 14 19 43 13 13 27 19 34 194 2

Jim 17 17 18 14 13 24 18 34 155 3

Filip 19 13 20 38 17 14 27 19 19 42 228 1

Říp 13 14 18 30 15 11 22 19 142 4

Rohlík 15 12 17 11 20 18 93 6

Kuba 15 16 36 16 22 16 18 139 5

Káňata:

Opice 15 13 15 20 12 11 29 -5 110 2

Merlin 13 16 16 16 15 26 15 33 -5 145 3

Stopař 13 17 14 40 17 15 25 14 8 34 -5 192 1

Kačer 13 14 19 31 14 15 22 7 34 169 2

David 15 16 16 12 13 23 95 5

Dominik 17 16 15 12 13 23 7 103 4

Body-
kronika

Pořadí v 
družině

Akademie Počet dní

Romeo 1 5 1 7 41% 800

citron 1 5 3 3 12 71% 600

Bagr 1 1 5 3 1 3 14 82% 500

Marek 5 1 6 35% 800

Honza 1 1 5 1 8 47% 800
Medvědi:

Housenka 3 1 1 5 3 1 3 17 100% 400
Skoráč 5 3 1 3 12 71% 600
Jim 5 1 3 9 53% 800
Filip 1 1 5 3 1 3 14 82% 500
Říp 1 3 1 5 29% 800
Rohlík 3 1 5 1 10 59% 800
kuba-S 3 1 4 24% 600
Káňata:

Opice 3 1 1 5 1 3 14 82% 500
Merlin 1 1 5 1 3 11 65% 700
Stopař 3 1 1 5 3 1 3 17 100% 400
Kačer 1 1 5 3 1 3 14 82% 500
David 1 1 6% 600
Dominik 1 1 6% 600

165. 
výprava

166. 
výprava 
Kadislavka

Brigáda v 
7domkách

167. výprava 
podzimniny

168. 
výprava

169. 
vánoční 
výprava

Docházka o 
víkendech

Příspevky na 
rok 2009



Plán akcí na leden 2009

15.1. Družinovka
Rysi  od 17 do  19 v Taškentu,  Rysi  a Medvědi  od 17 do 19 v 7domkách.  S sebou 
povinné věci na schůzku.

21.1. Akce za odměnu pro vítěze bodování a Stovkaře
Sraz  v 16:00 na  Andělu  před východem z  metra  (před   Albertem),  S  sebou tričko, 
tepláky nebo trenky, malé tenisky, kdo má nebo si může půjčit, tak i lezačky, kdo má, 
tak pytlík s magneziem. Půjdeme na boulder, což je umělá stěna, tak do výšky 4m, pod 
kterou jsou duchny, do kterých se padá. Pro nevítěze a nestovkaře je taky možnost jít, s 
sebou potom 40Kč na vstup, nad 15 let 80Kč.

22.1. Družinovka
Káňata od 17 do 19 v Taškentu, Rysi a Medvědi od 17 do 19 v 7domkách. S sebou věci 
na schůzku.

29.1. Družinovka
Medvědi od 17 do 19 v Taškentu, Rysi a Káňata ve stejou dobu v 7domkách. S sebou 
povinné věci na schůzku.

170. výprava
30.1-1.2. info bude později

5.2. Oddílovka v 7domkách
Pro všechny od 17 do 19 v 7domkách, s sebou věci na schůzku, oddílové triko, kdo 
nemá, tak triko černé barvy.

12.2.
Rysi  od 17 do  19 v Taškentu,  Rysi  a Medvědi  od 17 do 19 v 7domkách.  S sebou 
povinné věci na schůzku.

                                                              



O oddíle, píše Jarda
Tak se nám sešel měsíc s měsícem, rok s rokem. Hm, je rok 2009. Přeji všem jen to 
nejlepší v tomto roce a ať se daří.
Nejvěší zkoušku roku, Akademii, ktrá byla 6. prosince jsme myslim, zvládli. I když se 
přiznám, že u poslední zkoušky v 7domkách mi tekly nervy. Pojďte chlapi, jednou si to 
tady sjedem, zkusíme, jak to půjde. Ale ono ne. Pak jsou slyšet hlasy, vždyť to nemá 
cenu. Proč to hrajem? Proč se na to nevykvazjneme? Tak v této náladě se na tom ta 
zkouška opravdu moc nedařila. Ale jakmile jsme se dostali na podium. Změna. Všichni 
nasadili profesionální ton, správný výraz obličeje. Opona. Jedem.
Škoda, že to je jenom na představení, že se nám v tomto duchu nepodařilo nacvičovat. 
Uběhlo dlouhých 14 dní.  Vánoční výprava. Bývalá rota Pohraniční stráže. Opuštěná v 
šumavských hvozdech. Přesto jsme ji v pátek večer našli. Byla asi tři km od Železné 
rudy. 
V sobotu jsme šli výlet na Svaroh. Sníh nalevo, sníh napravo, sníh přede mnou a za 
mnou sáně. Stoupáme do kopce. V jedné stopě jako jeden muž. No, kdo by se brodil po 
pás ve sněhu, když může jít stopou. Prostě nic pro panenky. Ale my všichni jsme to 
zvládli, došli jsme až na vrchol. Jsme dobrý. Každej kdo vyšel na Svaroh je dobrej, 
nikdo neremcal, myslim, že jsme si to užili. 
Neděle byla v duchu odjezdu domů, úklid chaty, cesta na nádraží a cesta vlakem. Přes 
čtyři hodiny, dle jízdního řádu. Byla to už dlouhá cesta i tak, ale ještě se nám postavilo 
železniční neštěstí do cesty, někdo spadl pod vlak. Ne náš, ale na trati před námi. Tak 
jsme nabrali dalších 75minut zpoždění. Ale zase jsme měli čas dokončit návrh oddílové 
stezky.  Cesta  a  ubytování  bylo  drazší  než  jsme  mysleli,  vybíráme  ještě  100Kč  na 
zaplacení výpravy, přineste co nejdříve. Děkujeme.

Výše příspěvků zůstala stejná jako loni. V tabulce nahoře najdete, kdo kolik bude platit 
příspěvky. Noste je do únorové oddílovky. Čím víc jste byli na výpravách, tím méně 
platíte.  Kdo měl dva  Stovkaře,  má slevu. Platí  600-200=400 Kč, ten jehož účast  na 
víkendových akcí  nebyla nic moc, tak to má přesně obráceně. A ostatní  jsou někde 
uprostřed. Nováčci, kteří přišli až v průběhu podzimu platí 600Kč.
Docházka pod 50% je opravdu hodně málo, viď Romeo, Honzo, Marku a Řípe. Stalo by 
za to na tom zapracovat. 
A tabulka na výpočet příspěvků: 

                                                              

90%-100% 400Kč

80%-90% 500Kč

70%-80% 600Kč

60%-70% 700Kč
Pod 60% 800Kč

Docházka o 
víkendech

Příspěvky na 
rok 2009



Ještě  bych  rád  připomněl,  že  máme ke  koupi  oddílová  trika.  Kdo  má  právo  nosit 
oddílové triko, tak si může koupit další. Jedno stojí 100Kč a je k zakoupení u Hřebíka. 
Takže, kdo máte oddílové triko zničené nebo malé, tak neváhejte. Ať to na oddílovkách 
a výpravách nějak vypadá. 

Jarda

                                                              


